[image: image1.jpg]

ПРОЕКТ
	Муниципальное образование Октябрьский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«

	»

	20
	13
	г.

	№

	пгт. Октябрьское

О внесении изменений

в муниципальный правовой акт
В соответствии с  Указом Президента Российской Федерации от 07.05.2012 № 601 «Об основных направлениях совершенствования системы государственного управления»:
 1. Внести следующие изменения в постановление администрации Октябрьского     района от 03.08.2011 № 2204 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации о порядке предоставления жилищно-коммунальных услуг населению»:
1.1. Пункт 3 постановления изложить в следующей редакции:

«3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Октябрьского района по вопросам строительства, жилищно-коммунального хозяйства, транспорта, связи, начальника Управления жилищно-коммунального хозяйства и строительства администрации Октябрьского района Чеплакова В.Ф.».

1.2. По всему тексту приложения слова «заместитель главы администрации Октябрьского района по вопросам строительства, жилищно-коммунального хозяйства, транспорта, связи» в соответствующих падежах дополнить словами «, начальник Управления жилищно-коммунального  хозяйства  и  строительства администрации Октябрьского района»
в соответствующих падежах.

            1.3. В разделе 2 «Стандарт предоставления муниципальной услуги» приложения к постановлению:

            1.3.1. Абзац 4 подпункта 2.2.1 изложить в следующей редакции:

«Адрес электронной почты: DyachenkoAA@oktregion.ru.».
1.3.2. В абзаце 3 пункта 2.11 слова «не более 30 минут.» заменить словами «не более 15 минут.».
            1.4. В  разделе  4  «Формы  контроля  за исполнением административного регламента» приложения к постановлению:

            1.4.1. В   абзацах 1   пунктов   4.1,  4.2   слова   «начальник   УЖКХиС»  в  соответствующих    падежах   заменить   словами   «заместитель   начальника   УЖКХиС»   в  соответствующих падежах.
            1.4.2. Абзац первый пункта 4.4 изложить в следующей редакции:

            «4.4. В форме плановых и внеплановых проверок отдел по организации работы с обращениями граждан, общественностью и федеральными структурами Думы Октябрьского района осуществляет:».
            1.5. Пункт 5.6 раздела 5 «Досудебный (внесудебный) порядок обжалования решений и действий (бездействия) органа, предоставляющего муниципальную услугу, а также должностных лиц или муниципальных служащих» приложения к постановлению изложить в следующей редакции:

«5.6. Жалоба заявителя может быть адресована заместителю главы администрации Октябрьского района по вопросам строительства, жилищно-коммунального хозяйства, транспорта, связи, начальнику Управления жилищно-коммунального хозяйства и строительства, как руководителю структурного подразделения администрации Октябрьского района, ответственного за предоставление муниципальной услуги.
Типовая форма жалобы представлена в приложении № 5 к настоящему административному регламенту.».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Октябрьские вести», разместить на официальном веб-сайте Октябрьского района.
3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Октябрьского района по вопросам строительства, жилищно-коммунального хозяйства, транспорта, связи, начальника Управления жилищно-коммунального хозяйства и строительства администрации Октябрьского района Чеплакова В.Ф.
Глава администрации Октябрьского района

     А.П. Куташова
Исполнитель:

Главный специалист по вопросам жилищно-коммунального

хозяйства и строительства администрации Октябрьского

района С.Е. Блоха, т.(34678) 2-12-84

PAGE